
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.16.2015  
 

              Uchwała Nr XVI/134/15  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 25.11.2015 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego budowy 

przedłużenia ul. Galicyjskiej i bezpośredniego włączenia jej do ul. Nowohuckiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających 

doprowadzić do budowy przedłużenia ul. Galicyjskiej oraz włączenia jej do ul. 

Nowohuckiej w Krakowie i połączenie ul. Galicyjskiej z ul. Sikorki. 

 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie  

 Ul. Galicyjska obsługuje halę EXPO w Krakowie oraz przyszłe inwestycje w jej 

rejonie generujące okresowy ruch o dużym natężeniu. Dlatego też istotnym jest podjęcie 

przez Prezydenta Miasta Krakowa działań, mających doprowadzić do budowy 

przedłużenia ul. Galicyjskiej oraz włączenia jej do ul. Nowohuckiej w Krakowie. 

Połączenie ul. Galicyjskiej z ul. Sikorki przyczyni się do udrożnienia ruchu na ul. 

Centralnej, którą mieszkańcy ul. Sołtysowskiej i tzw. Starego Łęgu dojeżdżają do swoich 

domów. W związku z gwałtowną rozbudową mieszkaniową terenu Łęgu usprawnienie 

ruchu jest konieczne. 

Uczynienie ul. Galicyjskiej ulicą przelotową poprawi obsługę komunikacyjną tego rejonu 



i dojazdu do ulic terenów Łęgu począwszy od Sołtysowskiej po ul. Podpięty i Najświętszej 

Panny Marii. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 

 

 
 

 


